活動計画書

【2021 年 月 日（ ）～2021 年 月 日（ ）】

2021 年  月  日

学 生 部 長 殿

クラブコード（    ）

団 体 名

顧問部長名          之          印

                                携帯電話（    ）    －

学生責任者   学籍番号

 氏 名             印

                                携帯電話（    ）    －

新型コロナウイルス感染症対策に係る自主練習の計画について、下記のとおり届け出ます。

記
以下の文書を確認の上、☑を入れてください。

□ 「新型コロナウイルス感染症（COVID-19）対策としてのクラブ活動再開ガイドライン」を確認し、 部員
にも周知しました。

□ 部⻑・指導者・部員との連携が⼗分に取れており、団体内の指⽰命令・連絡体制が整っています。
□ 活動参加については、部員個々の事情を考慮し、配慮します。

１．練 習 日

２．練習時間

AM    ：     〜     ：
PM    ：     〜     ：

３．利用施設
（更衣室含）

●指導責任者

役 名  氏  名 勤 務 先 緊 急 連 絡 先 （携帯番号）

4．練習計画

練習について具体的に内容・計画を必ず記入すること。

５．感染予防対策

感染予防対策や方針を具体的に記載すること。
＊（「３つの密」を避け、衛生管理、時間帯の区分、施設内での区分管理等）

 学生課受付印